۱۷- مؤلفان، دیدار نادر را از اوچمیادزین بسال ۱۷۳۶ نوشته‌اند (ص ۱۹) درحالی که نادر در حدود صفر ۱۱۴۸ مقارن با آوریل ۱۷۳۵ از آن دیدن کرده است (منتخبات یاد شده ص ۷).

۱۸- مایرخان - این شخص باید حسنعلی خان معیرالممالک باشد که ندیم و مشاور نزدیک نادر بوده است (ص ۲۲).

۱۹- مؤلفان، از فرمان سال ۱۱۵۱ هـ / ۱۷۳۹ میلادی نادر به رضاقلی میرزا یاد کرده و نوشته‌اند: «هیچکدام از محققین روسی یا خارجی این دو ترجمه (دو ترجمه موجود به زبان روسی از همان فرمان) رانه‌تنها مورد استفاده قرار نداده‌اند، بلکه یادی هم از آنها نکرده‌اند.»